
UCHWAŁA NR 105/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie. 
 
 Na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 
wprowadzonego załącznikiem nr 1 do uchwały Nr 608/2010 Zarządu Powiatu 
w Choszcznie z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli 
Instytucjonalnej, w związku z art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 j.t., ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 
        
  § 1.Zatwierdza się kontrolę doraźną przeprowadzoną w dniu 6 sierpnia 2015 r. 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Choszcznie w zakresie: 
prawidłowości przeprowadzenia konkursu ofert, ogłoszonego w dniu 30.06.2015 r., 
w celu zawarcia umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu 
całodobowych świadczeń zdrowotnych w oddziale chirurgicznym i w poradni 
chirurgicznej.  
       
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu: 

1. Adam Andriaszkiewicz  

2. Wioletta Kaszak  

3. Bogumił Gibert  

4. Aneta Kołuda  

5. Bogdan Kwiatkowski  

 


